附件4
国家开放大学考点申报表
分部/学院名称：                  

	所属学习中心
（考点）名称
	
	未来三年预计在校生人数
	

	考点地址
	**省/直辖市**地市/区**县**街道**号

	主考姓名
	
	电话
	

	考点联系人
	
	电话
	

	保密室
	铁门（  ） 铁窗（  ） 双门双锁（  ） 保密柜（  ）

	纸笔考场
	考场数（  ）              
	安装监控、屏蔽设备考场数（）

	
	考位数（）

	机考考场
	考场数（  ）              
	安装监控设备考场数（  ）

	
	考位数（  ）

	申报考点类别
	新增正式

	申报理由:

申报单位（盖章）：
年    月     日

	分部审核意见：
                                           主管领导签字：
分部（盖章）
                                               年    月   日

	总部审批意见：
主管领导签字：
考试中心（盖章）                                               

年    月   日


填表说明：
1．括号内直接填报相应信息或画“√”；申报理由可另附页。
2．所有内容均为必填项，表格不得正反打印。
3．本表一式三份，经国家开放大学总部审批后，总部、分部、考点各保留一份。
附件5
国家开放大学考点申报汇总表
分部/学院名称：                                                       

	序号
	学习中心
（考点）名称
	学习中心
（考点）地址
	所属分部/学院
	考场数量
	类别（新增正式）

	
	
	
	
	纸笔考场
	机考考场
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	…

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


填表说明：以上表格各项信息均为必填项，填表内容均不得造假。
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